[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2021

                      № 9
с. Хмелевка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края от 04.04.2019 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет  граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Хмелевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет  граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный  Постановлением администрации Хмелевского сельсовета от 04.04.2019 № 10  следующего содержания:

1.1. Абзац 1 подпункта 3.2.3.3 главы III, изложить в новой редакции:

«При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в орган местного самоуправления не позднее дня, следующего за днем поступления заявления.».

1.2. Подпункт 3.4.2.1 главы III, изложить в новой редакции:

«3.4.2.1. Результатом административной процедуры является принятие решения:

- о постановке на учет гражданина, испытывающего потребность в древесине для собственных нужд;

- об отказе в постановке на учет гражданина, испытывающего потребность в древесине для собственных нужд;

- о возврате документов на доработку.

Максимальный срок выполнения действий данной административной процедуры не должен превышать трех дней.»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на информационном стенде в здании администрации Хмелевского сельсовета и на Web  странице администрации Хмелевского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://zarinray.ru во вкладке «сельсоветы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде в здании администрации Хмелевского сельсовета и на Web  странице администрации Хмелевского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://zarinray.ru во вкладке «сельсоветы».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Хмелевского сельсовета                                                                        М.Г. Корчагина